
Uchwała Nr 218/XXIX/2018

Rady Gminy Kluki

z dnia 14 lutego 2018 roku

w sprawie przekazania w 2018 roku środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art.
13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i poz. 1321 oraz z
2018 r. poz. 106 i poz. 138) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§1. Przekazać  w 2018 roku z budżetu Gminy Kluki  na Wojewódzki  Fundusz Wsparcia Policji
Wojewódzkiej w Łodzi środki finansowe w kwocie 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych
00/100) z przeznaczeniem na wykonanie remontu budynku Posterunku Policji w Klukach lub na
zakup radiowozu dla potrzeb Posterunku Policji w Klukach.

§2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
zabezpieczonych w budżecie Gminy Kluki na rok 2018 z rozdziału 75404 Komendy Wojewódzkie
Policji §2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy.

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone
zostaną  w porozumieniu zawartym pomiędzy Komendą  Wojewódzką  Policji  w Łodzi,  a Gminą
Kluki.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr. inż. Łukasz Trzciński


